申込日      年    月    日

                  保有個人データ開示申込み書

タキイ種苗株式会社御中
貴社における私の個人情報を確認したく下記のとおり申込みます。

開示申込者
ﾌﾘｶﾞﾅ

氏

名
 印 開示対象者

との関係

本人
代理人( 親権者・後見人・
       その他(          ))

住

所

(〒    -     )

電話番号

本人による申込の場合、本人確認のための添付書類の種類

代理人による申込の場合、代理人確認のための添付書類の種類

開示対象者
ﾌﾘｶﾞﾅ

氏

名

住

所

(〒    -     )
登録済
電話番号

※前住所、旧姓など特記事項がある場合はご記入下さい。

※開示申込者と開示対象者が同じ場合は、お手数ですが同じ内容をご記入下さい。

ご依頼開示情報

 お名前  ご住所  生年月日  年齢

 お電話番号  お客様番号又は
会員様番号  お取引の履歴 (   年、  月のご指定 )

 その他 (                                                                    )

※それぞれの項目左側の空欄に○印をご記入下さい。

                                                                 平成 17年 4月 1日  タキイ種苗株式会社様式